CAt.4AAAMUNICIPAl DE VOTORANTIM
V, TO

a SET.2019'
./

Alison dÍ"eiP. Camargo (LiIo)
Presidente

VOTORANTIM
-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n° 644/19 CM

Votorantim, 20 de Setembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 634/19, datado em 10 de

setembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 243/19, de autoria do

nobre vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentado durante a 30a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 10 de setembro de 2019, em atenção

à solicitação e de acordo com a manifestação da Companhia Municipal de Habitação

Popular de Votorantim - COHAP, informamos:

a) Na instância da COHAP não;

b) Em virtude da resposta na 1 ra "a", não;

c) Diante da amplitude e co plexidade do assunto e como

foram citados e devem ser envolvidos diversos setores secretarias, informamos que, no

âmbito da Companhia Municipal de Habitação estaremos

VEIRASOUZA

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE,"~".,"~

Avenida 31 de rço, 327 - Centro - Votoranti - - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@v r ntim.sp.gov.br